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   IL DIRETTORE DI GARA……………………………………………………

N° SETTORE……1………

                                                           P.I. 01804730131

 

IL GIUDICE DI GARA……………………………………………………..ORA DI ESPOSIZIONE………………………./…………………………….

  

XVII TROFEO TOPOLINO 11-09-2010
LOCALITA' DI SVOLGIMENTO GARA………………………………………………….

CATEGORIA SENIOR 12/13 ANNI

0

0

0

0

RAVASIO FRANCESCA

SALA MATTEO

PULICI MANUEL

25

12

10

10

6

3

3

RIPAMONTI MASSIMO

MAGLI ANGELA

IACONIS SIMONE

AIROLDI RICCARDO

FUMAGALLI CRISTIAN

BATIZZOCCO ILENIA

FRANCESCHINI ANDREA

AGAZZI LAURA

CALO' SIMONE

e-mail. Info@apsbrivio.com

250

160

140

CLAPIS MATTEO

COLOMBO MATTEO

GALBUSERA FEDERICO

   ASSOCIAZIONE PESCATORI SPORTIVI BRIVIO
Via Lung'Adda Monfalcone, 5 

23883 BRIVIO (Lecco)
Tel. 0395320600 - Fax. 0939271040

15

                               F.I.P.S.A.S.

COGNOME E NOME GRAMMI


	Foglio1

